

Soupis prací objektu

Stavba:	1090/01 Jičín - Sokolovská ulice - souvislá údržba komunikace
Rozpočet:	1090/01 Jičín - Sokolovská ulice - souvislá údržba komunikace

1090/01	778 535.00
---------	------------

Poř. číslo		Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
1	2	3	4	5	6	9	Celkem	
0				Všeobecné konstrukce a práce				
1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	52,500			
				z pol. 113320A = 35 m3 x 1,5 = 52,5 t				
2	015130		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	81,600			
				z pol. 113720A = 40,2 m3 x 2,029 = 81,60 t				
3	015140		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	96,800			
				z 113450A - 38 m3 z 113520A - 6 m3 celkem = 44 m3 x 2,2 = 96,8 t				
4	02730		POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000			
				- případné úpravy stávajících inženýrských sítí - posunutí kabelů (rozsah do 30 m), prodloužení chráničků (do 10 m) kompletní provedení včetně zaměření úprav a kontroly správc				
5	029112A		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - PLOŠNĚ	HA	1,000			
				- zaměření skutečného provedení stavby 70 x 11 = 770 m2				
6	02943A		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000			
				- předání digitálních podkladů pro detailní vytyčení stavby zhotoviteli do 10 dnů od písemné objednávky (5,000) - PD je zpracována v podrobnostech pro provedení stavby				
7	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘÍSTUPŮ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000			
				(2 x situační výkres s provedenými změnami) - po provedení položky 029112A v digitální formě - dokumentace beze změn - 3.000,- Kč provizorní cena - bude upřesněna dle rozsahu případných změn				
8	03710		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ŽRÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,000			
				- zpřístupnění vedlejších pozemků a sousedních nemovitostí v průběhu stavby - zřízení provizorního dospání vjezdů a vstupů k nemovitostem včetně odstranění				
9	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ŽRÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000			
				- provizorní dopravní značení včetně povolení - označení a ohrazení staveniště provizorním oplocením, nebo zábranami - zachování jednoho příjezdu do ulice - usměrnění pohybu pěších a vozidel				
10	03730		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ŽRÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000			
				- vytyčení všech inženýrských sítí v rozsahu staveniště - provedení ručně kopaných sond pro upřesnění jejich polohy směrové i výškové (10 ks)				
1				Zemní práce				
11	113320A		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	35,000			
				- odstranění vrchní vrstvy záspy rýhy po opravě vodovodu 65 x 1,5 x 0,1 = 9,75 m3 - odstranění krajnice 58 x 1,4 x 0,27 = 22 m3 celkem = 9,75 + 22 = 31,75 m3 x 1,1 = 35 m3 - včetně odvozu na skládku zhotovitele - nakládání s přebytečným materiálem - viz. 015111				
12	113450A		ODSTRAN KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU	M3	38,000			
				- stávající chodník = 57 x 1,8 x 0,35 m3 x 1,05 = 38 m3 - včetně odvozu na skládku zhotovitele - nakládání s přebytečným materiálem - viz. položka 015130				
13	113520A		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	60,000			
				- ze stávajícího chodníku - 60 m' (na skládku 60 x 0,1 = 6 m3) - nakládání s přebytečným materiálem viz. položka 014101B				
14	113720A		FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	40,200			
				- KM 0,000 až 0,060 = 60 x 5,7 x 0,08 = 27,4 m3 - křižovatka s Dlouhou ulicí = 17 x 8 x 0,08 = 10,9 m3 celkem = 27,4 + 10,9 = 38,3 m3 x 1,05 = 40,2 m3 - s odvozem na skládku zhotovitele, nakládání s přebytečným materiálem - viz. položka 015130				
15	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZJUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	295,000			
				- rýha nad vodovodem - 65 x 1,5 = 97,5 m2 - pod krajnicí 58 x 1,4 = 81,2 m2 - chodník = 57 x 1,8 = 102,6 m2 celkem = 97,5 + 81,2 + 102,6 = 281,3 m2 x 1,05 = 295 m2				
5				Komunikace				
16	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI	M3	52,400			
				- vrchní část rýhy po vodovodu = 65 x 1,5 x 0,1 = 9,75 m3 - pod krajnicí 58 x 1,4 x 0,15 = 12,2 m3 - chodník = 57 x 1,8 x 0,25 = 25,65 m3 celkem = 9,75 + 12,2 + 25,65 = 47,6 m3 x 1,1 = 52,4 m3				
17	572213		SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	490,000			
				- na stávající odfrézovaný povrch 60 x 5,5 + 17 x 8 = 330 + 136 = 466 m2 x 1,05 = 490 m2				
18	574A03		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	M3	19,600			
				- povrch nové vozovky v tl. 40 mm 466 m2 x 0,04 = 18,64 m3 x 1,05 = 19,6 m3				

19	574C05	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16	M3	20,500		
		- vyrovnaná ložná vrstva v tl. cca 40 mm 466 m ² x 0,04 = 18,64 m ³ x 1,1 = 20,5 m ³				
20	582614	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	98,000		
		- zámková dlažba ze tří kamenů - barva bíložlutokaramelová - kompletní položení včetně lože z D.K. 4/8 tl. 40 mm 57 x 1,7 = 96,9 m ² - 3,8 (dlažba pro nevidomé) = 93,1 m ² x 1,05 (prořez) = 98 m ²				
21	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	3,760		
		- dlažba pro nevidomé 100 x 200 x 60 v barvě černé (antracit) - kompletní položení včetně drtě DK 4/8 tl. 40 mm 0,4 x (64 + 3) = 3,76 m ²				
22	58401	VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DILCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM	M2	85,000		
		- krajnice - retenční dlažba - šedá tl. 80 mm (mezery 30 mm) - včetně lože z drčeného kameniva 4/8 tl. 40 mm a výplně též DK 4/8 - kompletní provedení včetně všech souvisejících prací 58 x 1,4 = 81,2 m ² x 1,05 = 85 m ²				
23	58910	VYPLŇ SPAR ASFALTEM	M	114,000		
		- napojení na stávající vozovky v křižovatkách a na stávající parkovací pruh - včetně zadržení a všech souvisejících prací - stálepružná asfaltová závlivka 5,5 + 48 + 55 = 108,5 m x 1,05 = 114 m				
8						
24	89921	VÝSKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	1,000		
		- poklop šachty v křižovatce s Dlouhou ulicí 1 ks				
25	89922	VÝSKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	1,000		
		- mříž od vpustí v křižovatce s Dlouhou ulicí 1 ks				
26	89923	VÝSKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	7,000		
		ks 7 (přípojky do vedlejších objektů a v křižovatce)				
9						
Ostatní konstrukce a práce						
27	917223	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	60,000		
		- včetně lože z betonu C20/25 - podél chodníku 60 m				
28	919112	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	176,000		
		- odříznutí stávajícího krytu vlevo podél rýhy po vodovodu 55 m - na začátku v KM 0,000 = 5,5 m - v křižovatce s Dlouhou ulicí 48 m - nový okraj krytu podél krajnice 59 m celkem = 55 + 5,5 + 48 + 59 = 167,5 x 1,05 = 176 m, včetně odstranění odříznutého materiálu s odvozem na skládku zhotovitele				
29	93811	OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	3 150,000		
		- očištění navazujících ulic v průběhu stavby 3 x 7 x 150 = 3.150 m ²				